
UCHWAŁA NR III/15/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.,  poz.594 ze  zm.) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust. 1 pkt 1 i 2 , art.264 ust.3  ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 11.608.340,00 zł, z tego 
dochody bieżące 10.177.128,00  zł i dochody majątkowe 1.431.212,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.212.306,00 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.150,00 zł.

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł

4) dochody z tytułu opłat  za korzystanie z przystanków w kwocie 3.000, 00 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie  odpadami komunalnymi w kwocie 248.000,00 zł

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 11.981.727,00 zł, z tego 
wydatki bieżące 10.195.439,00 zł i wydatki majątkowe 1.786.288,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.212.306,00 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 43.150,00 zł

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00 zł

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł

5) wydatki związane z utrzymaniem przystanków w kwocie 3.000,00 zł

6) wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie  odpadami komunalnymi 
w kwocie 248.000,00 zł

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 373.387,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu gminy są przychody pochodzące:

1) kredytów i pożyczek – 250.000,00 zł

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 123.387,00 zł

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 943.000,00 zł

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 569.613,00 zł

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 25.000,00 zł,

2) celową w kwocie 24.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

-  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 24.000,00 zł

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy  określa zał. Nr 4.

§ 7. Określa się:

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 1



1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 6

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1.250.000,00 zł.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 116.941,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50.000,00 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalna wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej,

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem zwiększeń 
i zmniejszeń wynagrodzeń .

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 2



=DáąF]QLN�QU���GR�8FKZDO\

5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�,,,��������

]�GQLD����VW\F]QLD�������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

SODQ�URNX�����

'RFKRG\�UD]HP �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH �������������
'RFKRG\�ZáDVQH ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������
5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ��������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������
������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ��������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK
RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ ����������
5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ ����������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ����������
������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ��������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ��������
5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]DU]ąG��XĪ\WNRZDQLH�L�XĪ\WNRZDQLH�ZLHF]\VWH�QLHUXFKRPRĞFL ������
������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ���������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK
RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL �����

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������
5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH �����

������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX �����
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 1



SODQ�URNX�����

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���������
������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN ���������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK
RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL �����
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN ������������
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������
������ 3RGDWHN�RG�G]LDáDOQRĞFL�JRVSRGDUF]HM�RVyE�IL]\F]Q\FK��RSáDFDQ\�Z�IRUPLH�NDUW\�SRGDWNRZHM ��������
������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW �����

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL ������������
F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q�RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK
RG�RVyE�SUDZQ\FK�L�LQQ\FK�MHGQRVWHN�RUJDQL]DF\MQ\FK

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL ������������
������ 3RGDWHN�UROQ\ ��������
������ 3RGDWHN�OHĞQ\ ���������
������ 3RGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ��������
������ 3RGDWHN�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK ������
������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q� ����������
SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK�RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK�RG�RVyE

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL ����������
������ 3RGDWHN�UROQ\ ����������
������ 3RGDWHN�OHĞQ\ ���������
������ 3RGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ���������
������ 3RGDWHN�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q ���������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�WDUJRZHM ��������
������ 3RGDWHN�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK ���������
������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ��������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���������
QD�SRGVWDZLH�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�VNDUERZHM ��������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�HNVSORDWDF\MQHM ������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 2



SODQ�URNX�����

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD�QD�VSU]HGDĪ�DONRKROX ���������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������
������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL �����

5R]G]������ 8G]LDá\�JPLQ�Z�SRGDWNDFK�VWDQRZLąF\FK�GRFKyG�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������
������ 3RGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������
������ 3RGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�SUDZQ\FK ��������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������

5R]G]������ &]ĊĞü�Z\UyZQDZF]D�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�JPLQ ������������
������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ���������
������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ����������
5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ��������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ��������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ��������

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH�L�SU]HGV]NROQH ����������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ����������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLD�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ���������

XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR
������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX ���������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ����������
5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ����������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ����������
������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ����������
������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�ORNDOQ\FK�RSáDW�SRELHUDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�QD ����������

SRGVWDZLH�RGUĊEQ\FK�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ������
������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L�RSáDW ��������
������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL �����

5R]G]������ :Sá\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�L�NDU�]D�NRU]\VWDQLH�]H ���������
ĞURGRZLVND

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 3



SODQ�URNX�����

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ���������

5R]G]������ :\á\Z\�L�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�JURPDG]HQLHP�ĞURGNyZ�]�RSáDW�SURGXNWRZ\FK ��������
������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�SURGXNWRZHM ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������
������ 2WU]\PDQH�VSDGNL��]DSLV\�L�GDURZL]Q\�Z�SRVWDFL�SLHQLĊĪQHM ��������

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ����������
']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ����������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ����������
5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]QLH�]GURZRWQH�RSáDFHQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������

ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\�VSRáHF]QHM�RUD]�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D
RVRE\�XF]HVWQLF]DFH�Z�]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ��������
JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ =DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ =DVLáNL��VWDáH ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ���������
']LDá���� ,QIRUPDW\ND ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������
������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ��������

RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD��Z�DUW���XVW���SNW���RUD]�XVW���SNW���L����OXE�SáDWQRĞFL�Z
UDPDFK�EXG]HWX�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLLFK

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 4



SODQ�URNX�����

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������
5R]G]������ 2FKURQD�SRZLHWU]D�DWPRVIHU\F]QHJR�L�NOLPDWX ���������

������ 'RWDFMH�FHORZH�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ���������
RUD]�ĞURGNyZ��R�NWyU\FK�PRZD��Z�DUW���XVW���SNW���RUD]�XVW���SNW���L����OXE�SáDWQRĞFL�Z
UDPDFK�EXG]HWX�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLLFK

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������
']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ���������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ��������
RUD]�VąGRZQLFWZD

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ��������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ��������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL

']LDá���� 2EURQD�QDURGRZD ��������
5R]G]������ 3R]RVWDáH�Z\GDWNL��REURQQH ��������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ��������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLD�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�QD ������������

XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ������������

DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]QLH�]GURZRWQH�RSáDFHQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH ��������
ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\�VSRáHF]QHM�RUD]�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D
RVRE\�XF]HVWQLF]DFH�Z�]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ��������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������
'RFKRG\�ZáDVQH ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ����������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ����������

������ :SáDW\�]�W\WXáX�RGSáDWQHJR�QDE\FLD�SUDZD�ZáDVQRĞFL�QLHUXFKRPRĞFL�RUD]�SUDZD ����������
XĪ\WNRZDQLD�ZLHF]\VWHJR�QLHUXFKRPRĞFL

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ����������
']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ����������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 5



SODQ�URNX�����

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ����������
������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ���SRZLDWyZ ��������

�]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ ����������
LQZHVW\F\MQ\FK�ZáDVQ\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ����������
']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ����������
������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURMHNWyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ����������

RUD]�ĞURGNyZ��RNWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW����SNW���RUD]�XVW����SNW���L���XVWDZ\��OXE�SáDWQRĞFL
Z�UDPDFK�EXGĪHWX�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK�

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 6



=DáąF]QLN�QU���GR�8FKZDá\

5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�,,,��������

]�GQLD����VW\F]QLD������U�

3ODQ��Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

SODQ�URNX�����

:\GDWNL�UD]HP �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

�GRWDFM ����������

REVáXJD�GáXJX ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

�GRWDFM ����������

REVáXJD�GáXJX ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 1



SODQ�URNX�����

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������

5R]G]������ ,]E\�UROQLF]H ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

']LDá���� *yUQLFWZR�L�NRSDOQLFWZR ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáH�JyUQLFWZR�L�NRSDOQLFWZR ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 2



SODQ�URNX�����

5R]G]������ 'URJL�ZHZQĊWU]QH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 3ODQ\�]DJRVSRGDURZDQLD�SU]HVWU]HQQHJR ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ &PHQWDU]H ������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 5DG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 3



SODQ�URNX�����

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 3URPRFMD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ =DU]ąG]DQLH�NU\]\VRZH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

REVáXJD�GáXJX ���������

5R]G]������ 2EVáXJD�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L�SRĪ\F]HN�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

REVáXJD�GáXJX ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 4



SODQ�URNX�����

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ����������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ *LPQD]MD ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 5



SODQ�URNX�����

5R]G]������ 'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ 'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�QDXF]\FLHOL ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 6WRáyZNL�V]NROQH�L�SU]HGV]NROQH ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

�GRWDFM ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ =ZDOF]DQLH�QDUNRPDQLL ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

�GRWDFM ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 6



SODQ�URNX�����

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ����������

5R]G]������ 'RP\�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 5RG]LQ\�]DVWĊSF]H ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ =DGDQLD�Z�]DNUHVLH�SU]HFLZG]LDáDQLD�SU]\PRF\�Z�URG]LQLH ������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������

5R]G]������ :VSDUFLH�URG]LQ\ ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH�ĞZLDG]F]HQLD�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�UD]�VNáDGNL�QD ��������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]QLH�]GURZRWQH�RSáDFHQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�] ��������
SRPRF\�VSRáHF]QHM�RUD]�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�RVRE\�XF]HVWQLF]ąFH�Z
]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ =DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ =DVLáNL�VWDáH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 7



SODQ�URNX�����

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ 2F]\V]F]DQLH�PLDVW�L�ZVL ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ����������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 8



SODQ�URNX�����

:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ����������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ��������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

�GRWDFM ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

�GRWDFM ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������

5R]G]������ %LEOLRWHNL ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ����������

�GRWDFM ����������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ����������

']LDá���� ,QIRUPDW\ND ��������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 9



SODQ�URNX�����

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

5R]G]������ 2FKURQD�SRZLHWU]D�DWPRVIHU\F]QHJR�L�NOLPDWX ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD�RUD] ��������
VąGRZQLFWZD

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

']LDá���� 2EURQD�QDURGRZD ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

5R]G]������ 3R]RVWDáH�Z\GDWNL�REURQQH ��������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 10



SODQ�URNX�����

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH�ĞZLDG]F]HQLD�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�UD]�VNáDGNL�QD ������������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]QLH�]GURZRWQH�RSáDFHQH�]D�RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�] ��������
SRPRF\�VSRáHF]QHM�RUD]�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�RVRE\�XF]HVWQLF]ąFH�Z
]DMĊFLDFK�Z�FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 11



=DáąF]QLN�QU���GR�8FKZDá\

5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�,,,��������

]�GQLD����VW\F]QLD������U�

3ODQ�SU]\FKRGyZ�L�UR]FKRGyZ�EXGĪHWX�JPLQ\

QD������URN

SODQ�URNX�����

3U]\FKRG\�UD]HP ����������
����� :ROQH�ĞURGNL��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW�����XVW���SNW����XVWDZ\ ����������
����� 3U]\FKRG\�]�]DFLąJQLĊW\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ�QD�U\QNX�NUDMRZ\P ����������
����� 1DGZ\ĪNL�]�ODW�XELHJá\FK ����������

QDGZ\ĪND�EXGĪHWRZD�]�ODW�XELHJá\FK ����������

5R]FKRG\�UD]HP ����������
����� 6SáDW\�RWU]\PDQ\FK�NUDMRZ\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ ����������

NUHG\W�%2ĝ ����������

NUHG\W�%2ĝ�Z�UDPDFK�()5:3 ���������

NUHG\W�Z�%6�R�3XáDZ\ ���������

SRĪ\F]ND�Z�:)2ĝ�L�*:�Z�/XEOLQLH ����������

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  4 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                            Nr III/15/2015 

                                                                             z dnia 16 stycznia 2015 r. 

 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu gminy 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki  sektora finansów publicznych 

 

429.000,00 zł 0 zł 

851 85154 

 

Dotacja dla Gminnego 

Centrum Kultury 

24.000,00 zł - 

921 92109 Dotacja dla Gminnego 

Centrum Kultury 

280.000,00 zł - 

921 92116 Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki 

125.000,00 zł - 

Ogółem 429.000,00 zł 0 zł 

 

 

 

 

 

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  5 do 

Uchwały Rady Gminy Baranów nr  III/15/2015 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

 

Plan inwestycji gminnych realizowanych w  roku 2015 

 

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Wysokość wydatków – plan 

roku 2015 

1 2 3 4 

1. 

Rolnictwo i łowiectwo  834.103 zł 

- Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Baranów 

 

-Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości Baranów 

01010 

UG 

 

01010 

UG 

 

824.103 zł 

 

10.000 zł 

 

2. 

Transport i łączność  871.366 zł 

-Przebudowa ciągu dróg gminnych łączących 

się z drogą powiatową o numerze 1518L 
60016 

UG 

858.066 zł 

 

-  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Czołna 
60016 

UG 
13.300 zł 

3. 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

- zakup wiaty przystankowej  we wsi 

Karczunek 

 

 

 

 

70005 

UG 

7.369 zł 

 

7.369 zł 

4. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
73.450 zł 

- modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wola Czołnowska  

 

- modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości 

Huta 

 

- modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Śniadówka 

 

- modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pogonów 

 

- modernizacja świetlicy wiejskiej we 

miejscowości Dębczyna 

92109 

UG 

16.913 zł 

 

 

9.091 zł 

 

 

15.494 zł 

 

 

14.406 zł 

 

 

8.033 zł 

 

 

- budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości  

Niwa (kontynuacja) 
 

9.513 zł 

   

Razem 1.786.288 zł 

 

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  III/15/2015 

z dnia  16 stycznia 2015 r. 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2015 

 

 

Lp. Nazwa i cel programu, projektu lub zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację programu 

Okres realizacji 

Wysokość wydatków w roku 

2015 

1. 

Program :POKL 

Projekt  pt.” Profesjonalna e-Administracja” 

Priorytet: V. Dobre zarzadzanie 

Działanie: 5.2.Wzmacnianie potencjału administracji 

samorządowej 

Urząd Gminy 2015 

 

7.200,00 w tym: 

 
 - 7.200 zł środki UE 

2. 

Program PROW 2007-2013 

Działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej 

Zadanie: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 
2014 

2015 

814.103,00 w tym: 
 

- 496.403,00 środki z UE 

- 317.700,00 zł środki własne 

3. 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 

2007-2013 

Działanie 9.3. Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej –plany gospodarki 

niskoemisyjnej 

Zadanie: Opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla gminy Baranów 

Urząd Gminy 2015 

63.500,00 zł w tym: 

 
- 53.975,00 zł dotacja ze środków FS 

- 9.525,00 zł środki własne 

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 1



Razem 

884.803,00 w tym: 
- 557.578,00  zł  ze środków UE 

- 327.225,00 zł  wkład własny 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2015 r. stanowią kwotę  557.578,00 zł. 

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 2



Załącznik nr  7 

do Uchwały Rady Gminy Baranów 

 nr III/15/2015 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 

w roku 2015 

 

 

Dział Rozdział 
Nazwa 

Sołectwa 

Nazwa zadania, 

przedsięwzięcia 

Kwota 

/zł/ 

1 2 3 4 5 
 

 

600 

 

 

60016 § 6050 

 

 

Soł. 

Łukawka 

Wkład własny do realizacji 

zadania pn. „Przebudowa 

ciągu dróg gminnych 

łączących się z droga 

powiatową  nr 1518L” 

 

11.628,00 zł 

 

600 

 

60016 § 6050 
 

Soł. Czołna 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi  Czołna” 

 

13.259,00 zł 

 

700 

 

70005 § 6060 
Soł. 

Karczunek 

Zakup wiaty przystankowej 7.369,00 zł 

921 92109 § 4210 Soł. 

Zagóźdź 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej we wsi Zagóźdź 

11.235,00 zł 

921 92109 § 6050 Soł. 

Dębczyna 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej we wsi Dębczyna 

8.033,00 zł 

 

921 

92109 § 6050 Soł. Huta Modernizacja świetlicy 

wiejskiej we wsi Huta 

9.091,00 zł 

921 92109 § 6050 Soł. Niwa Budowa świetlicy wiejskiej 

we wsi Niwa (kontynuacja) 

9.513,00 zł 

921 92109 § 6050 Soł. 

Pogonów, 

Motoga 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej we wsi Pogonów 

 

14.406,00 zł 

921 92109 § 6050 Soł. 

Śniadówka 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej we wsi Śniadówka 

15.494,00 zł 

921 92109 § 6050 Soł Wola 

Czołnowska 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej we wsi Wola 

Czołnowska 

16.913,00 zł 

Ogółem 116.941,00 zł 

 

 

Id: 63BEA50E-F936-4DEB-B0B6-CE7B6E654D97. Podpisany Strona 1




